
AVVISO 

SI COMUNICANO DI SEGUITO TUTTI I POSSIBILI INDIRIZZI MAIL A CUI POTERSI RIVOLGERE 
PER COMUNICAZIONI E RICHIESTE.  

SI PRECISA CHE NON VI SONO ALTRI RECAPITI A CUI POTER SCRIVERE PER RICEVERE 
INFORMAZIONI/COMUNICAZIONI.  

 

INDIRIZZI MAIL PER COMUNICAZIONI DEGLI ISCRITTI  RISPETTO  
AI PERCORSI DI FORMAZIONE (AREA DISCIPLINARE E AREA TRASVERSALE) 

Si comunica che per tutte le informazioni riguardanti le singole classi di concorso e gli 
insegnamenti di AREA TRASVERSALE si può scrivere una mail ai seguenti indirizzi di posta 
elettronica. 

CLASSI DI CONCORSO MAIL DI RIFERIMENTO 

A001 arte_60cfu@unina.it 

 

A013 - A011 Latino_60cfu@unina.it 

 

A012 - A022 Italiano_60cfu@unina.it 

 

A020 - A027 - B003 Fisica_60cfu@unina.it 
 

A026 - A028 Matematica_60cfu@unina.it 
 

A031 Farmacia_60cfu@unina.it 

 

A040 - A042- B015 - B017 Tecnologico_60cfu@unina.it 

 

A051 - B011 Agraria_60cfu@unina.it 

 

AA24 - BA02 Francese_60cfu@unina.it 
 

A019 Filosofia_60cfu@unina.it 
 

Area Trasversale areacomune_60cfu@unina.it 

 
 

PER COMUNICAZIONI RIGUARDANTI IL TIROCINIO INDIRETTO 

Si comunica che per tutte le informazioni riguardanti il Tirocinio indiretto, per le discipline 
umanistiche (UMA) e per le discipline STEM, si può scrivere una mail ad uno dei seguenti indirizzi 
di posta elettronica (suddivisi per area Stem e area UMA). 

STEM 

Antonio Fontana antonio.fontana-cifi@unina.it 

 

Margherita Guida margherita.guida-cifi@unina.it 
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Piera Romano piera.romano-cifi@unina.it 

 

Angelica Grimaldi immacolataangelica.grimaldi-cifi@unina.it 

 

Giovanni Giuliana giovanni.giuliana-cifi@unina.it 
 

Alessandro Zappia alessandro.zappia-cifi@unina.it 
 

Marco Marino marco.marino-cifi@unina.it 

 

Anna Merinio anna.merinio-cifi@unina.it 

 

Carlo Borrelli carlo.borrelli-cifi@unina.it 

 

UMA 

Veronica Boccuni veronicaluigia.boccuni-cifi@unina.it 

 

Diana Romagnoli diana.romagnoli-cifi@unina.it 

Maria Laura Vanorio marialaura.vanorio-cifi@unina.it 

 

Paola Cassella paola.cassella-cifi@unina.it 

 

Rita Urzini rita.urzini-cifi@unina.it 
 

Antonella Marino antonella.marino-cifi@unina.it 

 

Maria Iavarone maria.iavarone-cifi@unina.it 
 

 

PER COMUNICAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO 

Si comunica che per tutte le informazioni di carattere amministrativo si può scrivere una mail al 
seguente indirizzo di posta elettronica: segreteriaformazioneinsegnanti@unina.it 
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